FARINA. Idem reddit compotum de x bussellis et dimidio de exitu iij quarteriorum et dimidii avene. Et totum expenditur in potagio famulorum. Et eque.

SAL. Idem reddit compotum de ij quarteriis de supraempcione. De quibus in expensis daerie et potagio famulorum j quarterium vj busselli. In vendicione super compotum ij busselli. Et eque.

STEURUM

JUMENTA. Idem reddit compotum de v de rem'. Et de j de cumeling ante fetum. De quibus in supravendicione ante fetum ij. Et remanent iiij jumenta.

PULLANI. Idem reddit compotum de iij de rem'. Et de ij de cumeling. De quibus in morina j. In supravendicione j. Et remanent iij pullani quorum j mas etate j anni et dimidii et j femellus ejusdem etatis et j femellus etate ij annorum et dimidii.

PULLI. Nichil de exitu quia omnes [*sic*] jumenta steril'.

BOVES. Idem reddit compotum de lv de rem'. Et de iiij de adjunct'. Et de iiij de heriētis Alicie Roger Ade le Gardiner Roberti Heyne et Isabelle Hereward.¹ Et de j de cumeling. Et de j de supraempcione. De quibus in morina iij. In supravendicione vij. Et remanent lv boves.

TAURI. Idem reddit compotum de j de rem'. Et de j de supraempcione. De quibus in supravendicione j. Et remanet j taurus.

VACCE. Idem reddit compotum de xxv de rem'. Et de v de adjunct'. De quibus in supravendicione ante fetum ij. Et remanent xxviiij vacce.

BOVETTI. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et de vj de adjunct'. De quibus in morina vj. In adjunct' cum bobus iiij. Et eque.

JUVENCE. Idem reddit compotum de v de rem'. Et de ij de adjunct'. De quibus in adjunct' cum vaccis v. Et remanent ij juvence.

BOVICULI. Idem reddit compotum de vj de rem'. Et de vij de adjunct'. De quibus in morina vj. In adjunct' cum bovetis vj. Et remanet j boviculus.

JUVENCULE. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et de iij de adjunct'. Et de ij de cumeling. De quibus in adjunct' cum juvencis ij. Et remanent v juvencule.

VITULI. Idem reddit compotum de x de rem'. Et de xxiiij de

¹ *Reeve's Draft* relicte Johannis Hereward.

exitu quia iiij vacce steriles. De quibus in decima ij. In adjunct' cum boviculis vij cum juvenculis iij. In supravendicione xiiij. Et remanent ix vituli quorum vj mas.

MULTONES. Idem reddit compotum de ccv de rem'. Et de lxxij de adjunct'. Et de iij de reddito ante tons'. Et de j cumeling' ante tons'. De quibus in morina ante tons' xxxvij. Et post tons' iij. In supravendicione ante tons' xxxij. Et remanent ccix multones.

HURTARDI. Idem reddit compotum de ij de rem'. Et remanent ij hurtardi.

OVES MATRICES. Idem reddit compotum de ccxiiij de rem'. Et de lxxj de adjunct'. Et de j de cumeling' ante agnellacionem et tons'. De quibus in morina ante agnellacionem et tons' liiij et post tons' ij. In supravendicione ante agnellacionem et tons' xxxvij. Et remanent ix^{xx}ij oves matrices.

HOGASTRI. Idem reddit compotum de lxxij de rem'. Et de iiij^{xx} de adjunct'. De quibus in morina ante tons' xxix. In adjunct' cum multonibus lxxij. Et remanent lj hogastri.

GERCIE. Idem reddit compotum de lxxj de rem'. Et de lxxij de adjunct'. Et de j de cumeling' ante tons'. De quibus in morina ante tons' xix. In adjunct' cum ovibus matricibus lxxj. Et remanent liiij gercie.

AGNI. Idem reddit compotum de clij de rem'. Et de vij^{xx}ij de exitu quia lij oves steriles. De quibus in morina ante separacionem lij et post separacionem viij. In decima ix. In adjunct' cum hogastris iiij^{xx} cum gerciis lxxij. In consuetudine bercarii j. Et remanent lxxij agni quorum xxxvij mas.

PORCI. Idem reddit compotum de iiij de rem'. Et de iiij de supraempcione. Et de j de cumeling'. De quibus in supravendicione viij. Et super compotum j. Et eque.

LANA. Idem reddit compotum de dxiiij velleribus grosse lane de exitu bidencium. De quibus in decima lj. In consuetudine bercarii j. In supravendicione cccclxj. Et eque.

LANA AGNORUM. Nichil de exitu ut patet supra in recepto.

CORIA. Idem reddit compotum de coriis j pultri iij boum vj bovettorum et vj boviculorum de exitu de morina. De quibus in supravendicione xv. Et super compotum j. Et eque.

PELLES. Idem reddit compotum de vij^{xx}xix pellibus lanutis de exitu de morina. De quibus in decima xiiij. In supravendicione vj^{xx}v. Et super compotum j. Et eque.

PELLETTE. Idem reddit compotum de v pellettis de exitu de morina. Et venduntur supra. Et eque.

PELLES AGNORUM. Idem reddit compotum de lx de exitu de morina. De quibus in decima v. In supravendicione xlvij. Et super compotum viij. Et eque.

CASEI. Idem reddit compotum de xxxij de rewain. Et venduntur supra. Et eque.

Idem reddit compotum de ix^{xx}ij de exitu daerie a xviiij die Aprilis usque diem sancti Michaelis utroque die computato eo quod fecerunt ij caseos per xviiij dies. De quibus in decima xij. In supravendicione viij^{xx}xj. Et eque.

BUTIRUM. Idem reddit compotum de xxix lagenis butiri de exitu daerie per predictum tempus. Et venduntur supra. Et eque.¹

[*m. 7d.*]

PAVONES.² Idem reddit compotum de vj de rem'. Et de j de exitu. De quibus in morina j. Et remanent vj pavones quorum³ ij pava.

CAUDE. Idem reddit compotum de ij de exitu j pavonis. In vendicione super compotum ij. Et eque.

AUCE. Idem reddit compotum de v de cumeling. Et venduntur infra. Et eque.

CAPONES. Idem reddit compotum de xvj pro habenda advocacione.⁴ De quibus in vendicione ut infra xiiij. Et super compotum ij. Et eque.

GALLINE. Idem reddit compotum de xlvj gallis c iii^{xx}iiij gallinis de redditu assiso. De quibus in acquietancia prepositi j gallus et iiij galline. In allocacione facta preposito pro xij viduis existentibus in Sevehampt' pro medietate redditus supradicti vj galli et dimidius et xxvj galline. In supravendicione c iii^{xx}x galli et galline. In vendicione super compotum ij galline et dimidius gallus. Et eque.

COLUMBELLI. De exitu columbarii nichil respondet eo quod respondet in grosso ut patet infra in recepto.

PIPER. Idem reddit compotum de iij libris de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

CYMINUM. Idem reddit compotum de j libra de redditu assiso. Et de ij pro habenda advocacione. De quibus in vendicione ut infra j. Et super compotum ij. Et eque.

CALCARIA. Idem reddit compotum de vij paribus calcarium deauratorum de redditu assiso. Et venduntur infra. Et eque.

GARDINUM. Idem reddit compotum de xxvij quarteriis pomorum de exitu gardini. De quibus in decima iij quarteria. In iij doliis cysere factis xxx quarteria. In vendicione ut infra iiij quarteria. Et eque.

¹ Followed at foot of membrane by COMPOTUS DE SEVEHAMPT' DE ANNO REGIS EDWARDI DUODECIMO. RESPICE IN TERGO.

² Preceded at head of membrane by ADHUC COMPOTUS DE SEVEHAMPT'.

³ MS quarum.

⁴ Reeve's Draft . . . de vj de redditu Walteri molendinarii dum vivit et de x de advocacione. Court Roll De Rogero dame Sibille pro advocar' habend' per annum ij capones. Apparently overlooked in the account.

CYSERA. Idem reddit compotum de ij doliis cysere de rem'. Et de iij doliis de exitu. De quibus in vendicione ut infra ij dolia cysere. Et remanent iij dolia cysere.

OPERA AUTUMPNALIA ET ESTIVALIA. Idem reddit compotum de mmdccc et xvij operibus de exitu a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis. De quibus in acquietancia prepositi j facientis carucas vj carucariorum j vaccarii et j bercarii d iij^{xx} opera. In allocacione facta preposito pro vij diebus festivis cadentibus per dies operabiles in autumpno hoc anno cclij opera. In cccc iij^{xxij} acris et dimidia omnimodi bladi sarclandis ccxxxij opera. In iij^{xx}xiiij acris et dimidia prati falcandis levandis et mullonibus in prato faciendis dlxvij opera. In predicto feno cariendo et mullonibus in bertona faciendis cclx opera. In j mullone foeragii in bertona faciundo xliij opera. In cccxxxix acris omnimodi bladi metendis et ligandis dclxxvij opera. In allocacione facta preposito pro j precaria xliij hominum qui metebant per j diem integrum xvj acras et dimidiam xliij opera. In predicto blado cariendo et in grangia tassando cvij opera. In stipula prosternenda et colligenda iij^{xx} opera.

NEDBENE. Idem reddit compotum de liij operibus de exitu qui¹ vocatur nedbene. De quibus in acquietancia prepositi et ix hominum ut supra x opera. In xvj acris et dimidia omnimodi bladi metendis et ligandis xliij opera. Et eque.

BALLIVUS: COMPOTUS HENRICI DE AUNEWYK' BALLIVI DE SEVEHAMPTON' DE ANNO INFRA ISTUM ROTULUM INTITULATO.

RECEPTUM

Idem reddit compotum de xxij li. xiiij s. ix d. de arreragiis compoti precedentis. Et de clxix li. iij s. v d. ob. de Thoma preposito de Sevehamp't'. Et de xlj li. de Henrico preposito de Stratton'. Et de lxij li. viij s. ij d. ob. de Willelmo preposito de Upton'. Et de xvj li. de Waltero capellano de Denchesworth'. Et de c s. de Henrico capellano de Somerford. Et de c s. de Johanne Aylmer.

SUMMA TOTALIS RECEPT' CCCXXX li. vij s. v d.

EXPENSE

Idem computat in feodo suo per annum x m. In expensis Willelmi de Stratton' et Johannis de Wydihull' de London' usque Sevehamp't'

¹ MS que.

et ibidem commorancium per vj dies racione mortis Elene Avenel et de Sevehampt' versus Rodeston' et eciam in expensis predicti Willelmi per unum adventum commorantis ibidem per ij dies et eciam in expensis predictorum Willelmi et Johannis audiencium compotos de Sevehampt' Stratton et Upton de anno xij^o per x dies xlv s. viij d. In allocacione facta eidem ballivo pro Roberto James de Worth' pro dampno quod idem Robertus sustinuit occasione defectuum mercati tempore itineris justiciariorum apud Wylton' x s. In liberacione facta Johanni de Wydihulle valletto domini lij s. In liberacione facta Philippo le Bret de termino Pasche unius anni l s. In liberacione facta domino Petro Lof c s. In liberacione facta Roberto de Wydihulle nepoti domini scolari Oxon' xxiiij li. j m. per x litteras patentes. In liberacione facta domino xxiiij li. xij s. iiij d. per iij litteras patentes. In dono facto xij apud Wynds' dimidia m. In liberacione facta Willelmo de Stratton' super compotum cclxij li. iiij s. j d.

SUMMA TOTALIS EXPENS' ET LIBER' CCCXXX li. vij s. v d. Et eque.

ACCOUNT FOR SEVENHAMPTON

1284-1285

[*m.* 8]

COMPOTUS THOME LE NEUMAN PREPOSITI DE SEVEHAMPT' A CRASTINO SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XII USQUE CRASTINUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIO-DECIMO

RECEPTUM

Idem reddit comptum de x li. v s. ix d. q. de arreragiis compoti precedentis. Et de cx s. ij d. ob. de redditu assiso libere tenencium. Et de xl s. de incremento redditus Cristine Avenel de Swynd' de ij terminis. Et de vj li. iij s. de redditu assiso xlvj bondorum et viij cottariorum per annum. Et de xj s. ix d. de redditu iij tenencium ad voluntatem in Sevehamp't'. Et de vij li. ij s. vj d. de redditu assiso vj customariorum in Merston'. Et de ix d. de redditu ij tenencium ij cottagiorum in Merston'. Et de v s. xj d. de vij paribus calcarium deauratorum iij libris piperis et j libra cimini de redditu venditis. Et de xlviij s. ij d. de quodam redditu qui vocatur medgavel. Et de xxij d. de quadam consuetudine que vocatur grasselver hoc anno. Et de xvj d. ob. de pannagio customali hoc anno. Et de x s. de firma molendini ad stagnum hoc anno. Et de auxilio customali nichil hoc anno quia condonatur per dominum. Et de xvij s. de fine Johannis Hereward pro habendo ingressu in terram quondam matris sue. Et de xv s. de fine Isabelle la Gardiner pro habendo ingressu in terram quondam matris sue.¹ Et de xvj s. de fine Ricardi Croume² pro habendo ingressu in terram quondam matris sue.³ Et de xvij s. de fine Johannis Hereberd pro habendo ingressu in terram quondam patris sui.⁴ Et de vij s. de fine Johannis de la Grutte pro habendo ingressu ad Agnetem la Gardiner' viduam. Et de ij s. de fine Henrici Leuwyn pro Cristina filia sua maritanda ubi voluerit.

¹ *Reeve's Draft* . . . pro fine terre Juliane matris sue.

² *Court Roll* . . . de Ricardo Crome filio Rogeri Crome. . .

³ *Reeve's Draft* . . . pro fine terre Alicie matris sue.

⁴ *Reeve's Draft* . . . pro fine terre Ricardi patris sui.

Et de iiij s. de visu franci plegii de Sevehamp't et Bluntesd'. Et de lvj s. de placitis et perquisitis curie hoc anno. Et de xiiij d. de tolneto cervisie hoc anno. Et de xvij s. iij d. de custodia averiorum inparcatorum hoc anno. Et de xxxvij li. xvij s. viij d. de c quarteriis ij bussellis frumenti lj quarteriis ordei et xlj quarteriis avene venditis. Et de ix li. xj s. vj d. ob. de j pullano masculo j jumento ante fetum v bobus iij vaccis ante fetum xij vitulis xj multonibus ante tons' xx ovibus matricibus ante agnellacionem et tons' viij porcis xvj caponibus et ccij gallinis et dimidia venditis. Et de v s. de columbellis in grosso venditis hoc anno. Et de xvij li. iiij s. vj d. de cccclxxvij velleribus grosse lane facientibus liij petras venditis. Et de xij s. vj d. de clxvij velleribus lane agnorum facientibus iij petras venditis. Et de ix d. de lockis venditis. Et de xvij s. iij d. ob. de coriis iiij boum j vacce j boveti ij boviculorum xvij pellibus lanutis xij pellettis et xvij pellibus agnorum de morina venditis. Et de ij s. vj d. de pastura yemali vendita hoc anno. Et de vij li. vj s. vj d. de pastura vj¹xviiij boum¹ in Bulling' a festo Inventionis Sancte Crucis usque festum sancti Michaelis. Et de xvij² a festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste usque predictum festum sancti Michaelis. Et de v s. de pastura super terram friscam³ vendita hoc anno. Et de xxij s. iij d. de cccxxv bidentibus ne jacerent in falda domini. Et de cv s. vj d. de x mullonibus feni in prato venditis. Et de xvij s. v d. de stipula per particulas vendita hoc anno. Et de viij d. de urticis et herbagio circa vivarium venditis hoc anno. Et de xiiij s. de ij doliis cysere venditis. Et de xij d. de ij quarteriis pomorum venditis hoc anno. Et de iij s. ij d. de xxix caseis de rewain venditis. Et de iiij li. xvj s. de ccxxij caseis facientibus xij pondera venditis. Et de xiiij s. viij d. de xxxij lagenis butiri venditis. Et de xxij s. iiij d. de j quarterio j bussello ordei j quarterio vj bussellis avene vj bussellis mixture j boviculo iiij caudis pavonum ij libris cimini et j dolio cysere venditis super compotum.

SUMMA CXXXj li. xix s. xj d. q.

RECEPTUM FORINSECUM

Idem reddit compotum de xlviij s. v d. ob. de redditu assiso burgi de Worth'. Et de xxvij s. xj d. de redditu v tenencium extra burgum. Et de viij s. viij d. de firma ij tenencium ibidem ad voluntatem. Et de x li. de firma molendini mercati et nundinarum de eadem hoc anno. Et de ix d. de diversis releviis ibidem hoc anno. Et de xlv s. vj d. de placitis et perquisitis dicti burgi hoc anno. Et de cix s. vij d. de visu franci plegii hundredi de Worth'. Et de iiij s. de quadam

¹ MS bobus.

² Sc. bobus.

³ Reeve's Draft Et de v s. de pastura super rigges.

consuetudine que vocatur loveselver. Et de catallis felonum nichil hoc anno. Et de ix li. vij s. ij d. de placitis et perquisitis hundredi de Worth' hoc anno. Et de xv li. xv s. j d. ob. de firma de Crek' hoc anno. Et de lviii s. ij d. de quodam reddito empto de Johanne de Sancta Elena ad terminum in Bluntesd'.¹ Et de iiiij^{or} m. de fine Willelmi Nikole pro habendo ingressu in terram matris sue ibidem.² Et de vj d. de quadam femina de Worth' pro habenda advocacione. Et de cvj s. viij d. de tenentibus Henrici le Tyeys in Fersesdon' racione ejusdem Henrici existentis in custodia domini usque ad etatem suam.

SUMMA lviii li. v s. x d.

SUMMA TOTALIS RECEPT' c iiiij^{or}x li. v s. ix d. q.

EXPENSE

Idem computat in decasu redditus Henrici le Tyeys existentis in custodia domini vj d. In acquietancia redditus prepositi j facientis carucas vj carucariorum j vaccarii et j bercarii per annum xxv s. In acquietancia xxxvj customariorum a festo sancti Johannis Baptiste operancium usque festum sancti Michaelis et in acquietancia viij cotemannorum operancium qualibet septimana per j diem per predictum tempus xxiiiij s. vj d. In acquietancia j custodientis agnos a Pascha usque Nativitatem sancti Johannis Baptiste vij d. ob. In ferr' vj carucarum per annum fabricand' ex convencione xij s.³ In vj ferreis pedalibus v jugis vj arcubus cum hartis maeremio et aliis necessariis ad carucas emptis vj s. vj d. In j collario cum clutis clavis uncto albo corio et aliis necessariis ad carectas emptis viij s. iij d. q. In ferrura v affrorum per annum iij s. vij d. In medietate veteris grangie quasi de novo facienda omnibus custibus infra computatis xxvj s. ix d. In emendacione cooperture domorum per loca cum sclatis et stramine xiiiij s. iij d. ob. q. In iij tribulis ferrendis ij doliis ad cyseram iiiij siveris cum aliis minutis emptis iiiij s. ix d. q. In percameno empto xij d. In unguento empto ad bidentes xxxj s. vij d. q. In xxxvij cleiis ad ovile cum virgis baculis presura panno lineo et aliis necessariis ad daeriam emptis ix s. j d. q. In ij quarteriis salis emptis vj s. vj d. In cxvij quarteriis frumenti vj^{or}iiij quarteriis ordeii lvij quarteriis avene tritrandis et ventandis ad tascham xxxvij s. j d.

¹ *Reeve's Draft* Et de xxxvj s. x d. de reddito assiso tenencium quondam Johannis de Sancta Elena. Et de xxj s. iiiij d. de reddito assiso tenencium Ingerami le Waleys nomine dotis uxoris predicti Johannis.